136 procedat] *corrected from* procedit 147–148 in ... dei!] *corrected from* in Christo regni et deo 153 quae] *corrected from* qui te 167 nos] *above the line: vel vos* 178 quae] *corrected from* quem

180 cietis. Quanto enim beneficia vestra his amplius exhibetis, tanto maiorem vicissitudinem ab omnipotente deo, cui serviunt, exspectatis. Omnipotens deus sua vos protectione custodiat honoremque perceptum servare concedat, et gloria honorque deo patri omnipotenti eiusque unigenito filio salvatori nostro cum spiritu sancto sit in saecula saeculorum. Amen.